

本部拠点区分 貸借対照表
令和8年3月31日現在

(単位：円)

資産の部				負債の部			
	当年度末	前年度末	増減		当年度末	前年度末	増減
流動資産	14,330,953	17,113,667	-2,782,714	流動負債	9,051,703	11,613,468	-2,561,765
現金預金	13,561,069	16,208,240	-2,647,171	事業未払金	7,852,299	10,474,105	-2,621,806
事業未収金	552,800	661,050	-108,250	未払費用	1,025,526	1,082,790	-57,264
未収金	6,382	36,279	-29,897	職員預り金	173,878	56,573	117,305
前払金	199,280	200,580	-1,300	前受金			0
前払費用	11,422	7,518	3,904				
固定資産	15,990,463	15,725,168	265,295	固定負債	5,874,720	4,893,960	980,760
基本財産	1,000,000	1,000,000	0	退職給付引当金	5,874,720	4,893,960	980,760
定期預金	1,000,000	1,000,000	0	負債の部合計	14,926,423	16,507,428	-1,581,005
その他の固定資産	14,990,463	14,725,168	265,295	純資産の部			
建物	7,162,905	7,767,775	-604,870	基本金	1,000,000	1,000,000	0
車輛運搬具	3	122,932	-122,929	基本金	1,000,000	1,000,000	0
器具及び備品	422,893	686,893	-264,000	基金	0	0	0
権利	350,000	350,000	0	善意銀行基金			0
ソフトウェア	89,836	2	89,834	その他の積立金	1,090,106	903,606	186,500
退職手当積立基金預け金	5,874,720	4,893,960	980,760	災害等準備積立金	1,090,106	903,606	186,500
善意銀行基金積立資産			0	次期繰越活動増減差額	13,304,887	14,427,801	-1,122,914
災害等準備積立資産	1,090,106	903,606	186,500	次期繰越活動増減差額	13,304,887	14,427,801	-1,122,914
				(うち当期活動増減差額)	-936,414	442,388	-1,378,802
				純資産の部合計	15,394,993	16,331,407	-936,414
資産の部合計	30,321,416	32,838,835	-2,517,419	負債及び純資産の部合計	30,321,416	32,838,835	-2,517,419

シルバー人材センター事業拠点区分 貸借対照表
令和8年3月31日現在

(単位：円)

資産の部				負債の部			
	当年度末	前年度末	増減		当年度末	前年度末	増減
流動資産	852,777	1,865,411	-1,012,634	流動負債	204,162	736,275	-532,113
現金預金	504,216	1,453,996	-949,780	事業未払金	253,315	669,425	-416,110
事業未収金	277,311	341,165	-63,854	未払費用	2,860	75,323	-72,463
未収金	1,000		1,000	職員預り金	-58,013	-12,473	-45,540
前払金	70,250	70,250	0	前受金	6,000	4,000	2,000
前払費用			0				
固定資産	2	2	0	固定負債	0	0	0
基本財産	0	0	0	退職給付引当金			0
定期預金			0	負債の部合計	204,162	736,275	-532,113
その他の固定資産	2	2	0	純資産の部			
建物			0	基本金	0	0	0
車輛運搬具	1	1	0	基本金			0
器具及び備品	1	1	0	基金	0	0	0
権利			0	善意銀行基金			0
ソフトウェア			0	その他の積立金	0	0	0
退職手当積立基金預け金			0	災害等準備積立金			0
善意銀行基金積立資産			0	次期繰越活動増減差額	648,617	1,129,138	-480,521
災害等準備積立資産			0	次期繰越活動増減差額	648,617	1,129,138	-480,521
				(うち当期活動増減差額)	-480,521	-151,500	-329,021
				純資産の部合計	648,617	1,129,138	-480,521
資産の部合計	852,779	1,865,413	-1,012,634	負債及び純資産の部合計	852,779	1,865,413	-1,012,634

善意銀行事業拠点区分 貸借対照表
令和8年3月31日現在

(単位：円)

資産の部				負債の部			
	当年度末	前年度末	増減		当年度末	前年度末	増減
流動資産	502,800	554,800	-52,000	流動負債	502,800	554,800	-52,000
現金預金			0	事業未払金	502,800	554,800	-52,000
事業未収金	502,800	554,800	-52,000	未払費用			0
未収金			0	職員預り金			0
前払金			0	前受金			0
前払費用			0				
固定資産	16,819,195	17,251,204	-432,009	固定負債	0	0	0
基本財産	0	0	0	退職給付引当金			0
定期預金			0	負債の部合計	502,800	554,800	-52,000
その他の固定資産	16,819,195	17,251,204	-432,009	純資産の部			
建物			0	基本金	0	0	0
車輛運搬具			0	基本金			0
器具及び備品			0	基金	16,819,195	17,251,204	-432,009
権利			0	善意銀行基金	16,819,195	17,251,204	-432,009
ソフトウェア			0	その他の積立金	0	0	0
退職手当積立基金預け金			0	災害等準備積立金			0
善意銀行基金積立資産	16,819,195	17,251,204	-432,009	次期繰越活動増減差額	0	0	0
災害等準備積立資産			0	次期繰越活動増減差額			0
				(うち当期活動増減差額)	-432,009	-479,193	47,184
				純資産の部合計	16,819,195	17,251,204	-432,009
資産の部合計	17,321,995	17,806,004	-484,009	負債及び純資産の部合計	17,321,995	17,806,004	-484,009